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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

Veranstalter: Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg
Ausrichter: SG Syke / Barrien

Dieter Seevers
Hachedamm 24a
28857 Syke
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 171 9364864
Fax:  
E-Mail: sg.syke-barrien@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad
Am Lindhof 3
28857 Syke
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 11.09.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 14 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. Nienburger SC LSV 09 13 45 0
2. Grafen Schwimmteam LSV 09 29 103 5
3. SG Syke / Barrien LSV 09 22 86 4
4. TSV Bassum LSV 09 5 23 0
5. Weyher SV LSV 09 24 86 3

93 343 12
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Kampfgericht

Schiedsrichter Pohl, Claudia ( )1. Nienburger SC
Starter Peronne, Stephan ( )TSV Bassum
Sprecher Schefter, Verena ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Pohl, Claudia ( )1. Nienburger SC
Schwimmrichter Bittendorf, Carolina ( )Grafen Schwimmteam

Auswerter Tewes, Christoph ( )SG Syke / Barrien
Protokollführer Maaß, Anja ( )SG Syke / Barrien
Computer 1 Seevers, Dieter ( )SG Syke / Barrien
Computer 2 Longardt, Violetta ( )SG Syke / Barrien

Zielrichter-Obmann Schmidt, Sandra ( )1. Nienburger SC
Zielrichter Skolik, Bernhard ( )TSV Bassum
Zielrichter Wätje, Patricia ( )Weyher SV

Zeitnehmer-Obmann Becker, Andreas ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer  Bahn 1 Falk, Henrico ( )SG Syke / Barrien
Zeitnehmer  Bahn 2 Bultmann, Kathrin ( )Weyher SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Zingrosch, Nadine ( )1. Nienburger SC
Zeitnehmer  Bahn 4 Winkler, Michael ( )Weyher SV
Zeitnehmer  Bahn 5 Longardt, Marc ( )SG Syke / Barrien
Reserve-Zeitnehmer Landwehr, Edda ( )Grafen Schwimmteam

Wenderichter-Obmann Wille, Alexandra ( )Grafen Schwimmteam
Wenderichter  Bahn 5 Wille, Alexandra ( )Grafen Schwimmteam
Wenderichter  Bahn 3/4 Riemenschneider, Bettina ( )Weyher SV
Wenderichter  Bahn 1/2 Sivulka, Juraj ( )SG Syke / Barrien
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.09.2016 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  1:38,09
Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  1:38,09

3. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  1:54,65
4. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  2:06,06
5. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  2:11,03

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  1:40,88
2. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  1:42,29

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  1:25,53
2. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  1:26,48
3. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  1:29,32
4. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  1:50,62

Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage begonnen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24 Uhr)

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  1:23,40
2. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  1:27,74
3. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:33,34
4. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:34,60
5. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:35,75
6. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:36,28
7. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:36,66
8. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:38,02

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  1:17,22
2. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  1:30,07
3. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  1:31,23
4. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  1:34,86
5. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  1:36,12
6. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  1:42,80

Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)
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noch Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:18,23
2. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  1:20,31
3. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  1:24,03
4. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:33,36

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  1:16,12
2. Laura Teske (2001) Weyher SV  1:21,23
3. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  1:28,81
4. Jana Schröter (2001) Weyher SV  1:34,86

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:12,93
2. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:23,69
3. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  1:23,85
4. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  1:27,47

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:19,03

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1998
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:14,84
2. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:19,42
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:20,94
4. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:23,19

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  1:11,75
2. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:23,85

Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

offene Wertung
1. und somit "Kreismeisterin"

Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  1:11,75
2. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:12,93
3. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:14,84
4. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  1:16,12
5. Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  1:17,22
6. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:18,23
7. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:19,03
8. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:19,42
9. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  1:20,31

10. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:20,94
11. Laura Teske (2001) Weyher SV  1:21,23
12. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:23,19
13. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  1:23,40
14. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:23,69
15. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:23,85



Kreissprintmeisterschaften Syke 11.09.2016

6CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich )

16. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  1:23,85
17. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  1:24,03
18. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  1:25,53
19. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  1:26,48
20. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  1:27,47
21. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  1:27,74
22. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  1:28,81
23. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  1:29,32
24. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  1:30,07
25. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  1:31,23
26. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:33,34
27. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:33,36
28. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:34,60
29. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  1:34,86
30. Jana Schröter (2001) Weyher SV  1:34,86
31. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:35,75
32. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  1:36,12
33. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:36,28
34. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:36,66
35. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:38,02
36. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  1:38,09

Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  1:38,09
38. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  1:40,88
39. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  1:42,29
40. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  1:42,80
41. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  1:50,62
42. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  1:54,65
43. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  2:06,06
44. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  2:11,03

Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)

Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage begonnen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24 Uhr)

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start
Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

 

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  1:44,78

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  1:34,71
2. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  1:34,83
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noch Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  1:42,03

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:20,09
2. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  1:20,09

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:11,17
2. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  1:21,93
3. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  1:23,87
4. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  1:25,72

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:15,02
2. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:20,37
3. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:23,17

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  1:10,46
2. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  1:12,49
3. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:14,47

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:03,44
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  1:05,29
3. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  1:05,90

offene Wertung
1. und somit "Kreismeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:03,44
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  1:05,29
3. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  1:05,90
4. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  1:10,46
5. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:11,17
6. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  1:12,49
7. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:14,47
8. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:15,02
9. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:20,09

10. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  1:20,09
11. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:20,37
12. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  1:21,93
13. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:23,17
14. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  1:23,87
15. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  1:25,72
16. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  1:34,71
17. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  1:34,83
18. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  1:42,03
19. Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  1:44,78
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Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:47,29
2. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:54,72
3. Zoe Kraiger (2007) 1. Nienburger SC  0:58,10
4. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  1:04,11

Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50 Uhr)

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:52,41

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:41,16
2. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:42,69
3. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:47,03
4. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:50,88
5. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:51,70
6. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:56,97

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:37,88
2. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:41,02
3. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:42,38
4. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:43,21
5. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:45,01
6. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:46,82
7. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:47,93
8. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:48,53
9. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:49,03

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:35,68
2. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:42,36
3. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:42,97

Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Wende wurde nicht unverzüglich nach verlassen der Rückenlage ausgeführt .
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58 Uhr)

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:37,03
2. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:40,50
3. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:44,88

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:35,35
2. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:41,16
3. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:44,47
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC  0:34,13
2. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:34,47
3. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:39,02
4. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:42,36

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:38,27

Jahrgang 1998
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:34,13
2. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:39,12
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:39,66

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  0:32,87

offene Wertung
1. und somit "Kreismeisterin"

Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  0:32,87
2. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:34,13
3. Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC  0:34,13
4. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:34,47
5. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:35,35
6. Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:35,68
7. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:36,12
8. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:37,03
9. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:37,88

10. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:38,27
11. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:39,02
12. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:39,12
13. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:39,66
14. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:40,50
15. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:41,02
16. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:41,16
17. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:41,16
18. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:42,36
19. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:42,36
20. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:42,38
21. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:42,69
22. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:42,97
23. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:43,21
24. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:44,47
25. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:44,88
26. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:45,01
27. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:46,82
28. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:47,03
29. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:47,29
30. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:47,93
31. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:48,53
32. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:49,03
33. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:50,88
34. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:51,70
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

35. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:52,41
36. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:54,72
37. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:56,97
38. Zoe Kraiger (2007) 1. Nienburger SC  0:58,10
39. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  1:04,11

Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Wende wurde nicht unverzüglich nach verlassen der Rückenlage ausgeführt .
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58 Uhr)

Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50 Uhr)

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:48,68
2. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  1:01,01

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:55,79

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:48,40

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Ole Schork (2004) Weyher SV  0:43,07
2. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:48,01
3. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:51,29

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:38,78

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:30,39
2. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:39,85
3. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:43,18

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:33,96
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noch Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,28
2. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:35,87

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:29,88
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:31,47

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:33,62

offene Wertung
1. und somit "Kreismeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:29,88
2. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:30,39
3. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:31,47
4. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,28
5. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:33,62
6. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:33,96
7. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:35,87
8. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:38,78
9. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:39,85

10. Ole Schork (2004) Weyher SV  0:43,07
11. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:43,18
12. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:48,01
13. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:48,40
14. Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:48,68
15. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:51,29
16. Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:55,79
17. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  1:01,01

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Wettkampf 5  4x50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (2000-) Grafen Schwimmteam  2:18,81
Fiona Buschmann (1999)
Ina Hartmann (1998)
Selene Ruppelt (2001)
Pia Oestmann (1998)  2:18,81

2. 1. Mannschaft (0-) Weyher SV  2:18,93
Jule Schriefer (2000)
Anabel Weber (1998)
Vanessa Wätje (1997)
Nele Schriefer (1997)  2:18,93

3. 2. Mannschaft (2003-) SG Syke / Barrien  2:40,45
Eva-Sophie Tewes (2005)
Melina Falk (2005)
Mirja Landsberg (1998)
Anna-Carina Tewes (2002)  2:40,45

4. 1. Mannschaft (2003-) SG Syke / Barrien  3:06,66
Jasmin Topp (2004)
Mira Sivulka (2004)
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noch Wettkampf 5  4x50 m Schmetterling ( weiblich )

Lia Longardt (2004)
Dorina Santa (2007)  3:06,66

Wettkampf 6  4x50 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (2000-) Grafen Schwimmteam  2:05,16
Felix George (2002)
Jan-Niclas George (1999)
Morten Siemering (2000)
Dennis Landwehr (1999)  2:05,16

2. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  2:12,80
Joshua Kohls (2001)
Pascal Leidreiter (2001)
Mathis-Fynn Dunker (2003)
Bjarne Dänekas (1999)  2:12,80

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:39,75
2. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:41,93
3. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:50,76
4. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:55,06
5. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  0:58,72
6. Alexandra Illinich (2007) SG Syke / Barrien  1:04,75
7. Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam  1:06,46

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:39,47
2. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:40,96
3. Aliessa Schweers (2006) Grafen Schwimmteam  0:45,84

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:34,12
2. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:35,71
3. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:36,33
4. Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:38,81
5. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:39,96
6. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:40,03
7. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:40,96
8. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:42,71
9. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:43,78

10. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:45,56

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:31,78
2. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:36,21
3. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:36,58
4. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:36,63
5. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:37,42
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

6. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:38,14
7. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:39,06
8. Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam  0:39,38
9. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:39,38

10. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:39,53
11. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:43,01

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:29,72
2. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:35,95
3. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:36,03
4. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:36,80
5. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  0:36,97
6. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:37,42
7. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:41,22

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:31,20
2. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:31,78
3. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:33,91
4. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:34,91

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Laura Teske (2001) Weyher SV  0:30,72
2. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:31,20
3. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:34,84
4. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:38,04
5. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:41,93

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:28,44
2. Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC  0:30,32
3. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:32,53
4. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,78

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:31,08

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1998
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:29,25
2. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:32,91
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:33,15

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:33,06

Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

offene Wertung
1. und somit "Kreismeisterin"

Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:28,44
2. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:29,25
3. Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:29,72
4. Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC  0:30,32
5. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:30,72
6. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:31,08
7. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:31,20
8. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:31,20
9. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:31,78

10. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:31,78
11. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:32,53
12. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:32,91
13. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:33,06
14. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:33,15
15. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,78
16. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:33,91
17. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:34,12
18. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:34,84
19. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:34,91
20. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:35,71
21. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:35,95
22. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:36,03
23. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:36,21
24. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:36,33
25. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:36,58
26. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:36,63
27. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:36,80
28. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  0:36,97
29. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:37,42
30. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:37,42
31. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:38,04
32. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:38,14
33. Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:38,81
34. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:39,06
35. Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam  0:39,38
36. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:39,38
37. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:39,47
38. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:39,53
39. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:39,75
40. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:39,96
41. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:40,03
42. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:40,96
43. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:40,96
44. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:41,22
45. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:41,93
46. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:41,93
47. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:42,71
48. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:43,01
49. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:43,78
50. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:45,56
51. Aliessa Schweers (2006) Grafen Schwimmteam  0:45,84
52. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:50,76
53. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:55,06
54. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  0:58,72
55. Alexandra Illinich (2007) SG Syke / Barrien  1:04,75
56. Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam  1:06,46

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start
Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start
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Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:40,81
2. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  0:45,63

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:40,05

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:37,05
2. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:38,08

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Ole Schork (2004) Weyher SV  0:36,12
2. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:42,13
3. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:42,58

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:31,90
2. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:31,90

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:26,57
2. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:29,51
3. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:32,40

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:28,61
2. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:29,50
3. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:29,82
4. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:33,00

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:26,89
2. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:28,63

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:25,71
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:25,71
3. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:26,90

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:30,43
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich )

offene Wertung
1. und somit "Kreismeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:25,71
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:25,71
3. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:26,57
4. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:26,89
5. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:26,90
6. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:28,61
7. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:28,63
8. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:29,50
9. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:29,51

10. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:29,82
11. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:30,43
12. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:31,90
13. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:31,90
14. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:32,40
15. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:33,00
16. Ole Schork (2004) Weyher SV  0:36,12
17. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:37,05
18. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:38,08
19. Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:40,05
20. Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:40,81
21. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:42,13
22. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:42,58
23. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  0:45,63

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:50,08
2. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:50,08
3. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:52,34
4. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:56,41
5. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:58,84
6. Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam  1:00,24
7. Zoe Kraiger (2007) 1. Nienburger SC  1:01,13
8. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:01,20
9. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  1:04,72

10. Alexandra Illinich (2007) SG Syke / Barrien  1:07,35
11. Friederike Weber (2007) 1. Nienburger SC  1:16,55

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:49,22
2. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:55,23
3. Aliessa Schweers (2006) Grafen Schwimmteam  0:58,30

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:44,97
2. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:45,30
3. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:45,69
4. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:45,88
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich )

5. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:49,67
6. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:52,27
7. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:53,75
8. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:56,18
9. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  1:01,25

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:44,96
2. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:46,40
3. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:46,62
4. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:48,65
5. Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam  0:49,38
6. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:52,27
7. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:54,50

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:40,35
2. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:44,26
3. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  0:44,31
4. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:46,56
5. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,67
6. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,67

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:40,64
2. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:40,90
3. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:42,84

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:39,26
2. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:41,25
3. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:49,04
4. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:52,16

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:38,51
2. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:44,31

Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC abgemeldet

Jahrgang 1999
Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1998
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:37,63

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:43,68

Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich )

offene Wertung
1. und somit "Kreismeisterin"

Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:37,63
2. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:38,51
3. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:39,26
4. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:40,19
5. Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:40,35
6. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:40,64
7. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:40,90
8. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:41,25
9. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:42,84

10. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:43,68
11. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:44,26
12. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  0:44,31
13. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:44,31
14. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:44,96
15. Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:44,97
16. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:45,30
17. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:45,69
18. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:45,88
19. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:46,40
20. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:46,56
21. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:46,62
22. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:48,65
23. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:49,04
24. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:49,22
25. Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam  0:49,38
26. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:49,67
27. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,67
28. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,67
29. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:50,08
30. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:50,08
31. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:52,16
32. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:52,27
33. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:52,27
34. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:52,34
35. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:53,75
36. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:54,50
37. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:55,23
38. Lenja-Maria Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:56,18
39. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:56,41
40. Aliessa Schweers (2006) Grafen Schwimmteam  0:58,30
41. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:58,84
42. Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam  1:00,24
43. Zoe Kraiger (2007) 1. Nienburger SC  1:01,13
44. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:01,20
45. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  1:01,25
46. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  1:04,72
47. Alexandra Illinich (2007) SG Syke / Barrien  1:07,35
48. Friederike Weber (2007) 1. Nienburger SC  1:16,55

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start
Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC abgemeldet
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Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:56,73

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2006
Leo Kayser (2006) Weyher SV

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer schlug beim Zielanschlag mit einer Hand an.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr)

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:47,13
2. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:47,22

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Ole Schork (2004) Weyher SV  0:48,48
2. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:51,34
3. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:55,86

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:42,57

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:37,03
2. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:40,16
3. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:41,25
4. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:42,92

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:36,03
2. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:39,03
3. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:43,62

Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:44 Uhr)

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:34,69
2. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:35,47

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:33,29
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

offene Wertung
1. und somit "Kreismeister"

Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:33,29
2. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:34,69
3. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:35,47
4. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:36,03
5. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:37,03
6. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:39,03
7. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:40,16
8. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:41,25
9. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:42,57

10. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:42,92
11. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:43,62
12. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:47,13
13. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:47,22
14. Ole Schork (2004) Weyher SV  0:48,48
15. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  0:51,34
16. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:55,86
17. Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:56,73

Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:44 Uhr)

Leo Kayser (2006) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer schlug beim Zielanschlag mit einer Hand an.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr)

Jost Schork (2007) Weyher SV nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:50,78
2. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:54,25
3. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:58,15

Jahrgang 2006
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:49,63
2. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:54,82

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:43,21
2. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:44,56
3. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:44,71
4. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:47,81
5. Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:48,87
6. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:57,52



Kreissprintmeisterschaften Syke 11.09.2016

21Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 11  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:40,03
2. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:40,72
3. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:45,32
4. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:45,32
5. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:45,94
6. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:48,65
7. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:49,90
8. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:51,93
9. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:54,69

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:33,40
2. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:38,59
3. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:47,54
4. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,44

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:34,95
2. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:36,43
3. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:42,25
4. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:45,10

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Laura Teske (2001) Weyher SV  0:35,54
2. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:42,30
3. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:48,65

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:34,18
2. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:37,04
3. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:40,57
4. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:42,32

Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC abgemeldet

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:32,68

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1998
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:32,68
2. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:35,54
3. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:37,04

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin"

Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  0:33,75
2. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:34,44
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noch Wettkampf 11  50 m Schmetterling ( weiblich )

Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

offene Wertung
1. und somit "Kreismeisterin"

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:32,68
2. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:32,68
3. Finja Nienaber (2003) TSV Bassum  0:33,40
4. Vanessa Wätje (1997) Weyher SV  0:33,75
5. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:34,18
6. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:34,44
7. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:34,95
8. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:35,54
9. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:35,54

10. Kimberley Humphreys (2002) 1. Nienburger SC  0:36,43
11. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:37,04
12. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:37,04
13. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:38,59
14. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:40,03
15. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  0:40,57
16. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:40,72
17. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:42,25
18. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  0:42,30
19. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  0:42,32
20. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:43,21
21. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:44,56
22. Emma Zingrosch (2005) 1. Nienburger SC  0:44,71
23. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:45,10
24. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:45,32
25. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:45,32
26. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  0:45,94
27. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  0:47,54
28. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:47,81
29. Annika Klein (2001) Weyher SV  0:48,65
30. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:48,65
31. Maja Skolik (2005) TSV Bassum  0:48,87
32. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:49,44
33. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:49,63
34. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:49,90
35. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:50,78
36. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:51,93
37. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:54,25
38. Marla Isert (2004) 1. Nienburger SC  0:54,69
39. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:54,82
40. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:57,52
41. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:58,15

Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start
Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jana Lohmeyer (2000) 1. Nienburger SC abgemeldet

Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:52,56
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noch Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2005
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:49,81

Jahrgang 2004
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Ole Schork (2004) Weyher SV  0:46,70

Jahrgang 2003
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:34,47
2. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:35,17

Jahrgang 2002
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:29,12
2. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:31,19
3. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:36,88
4. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:43,16

Jahrgang 2001
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:34,09
2. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:34,94
3. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:35,61
4. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:38,37

Jahrgang 2000
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,25
2. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,63
3. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,89

Jahrgang 1999
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:27,55
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:28,22
3. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:28,75

Jahrgang 1997
1. und somit "Kreisjahrgangsmeister"

Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:34,03

offene Wertung
1. und somit "Kreismeister"

Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:27,55
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:28,22
3. Jan-Niclas George (1999) Grafen Schwimmteam  0:28,75
4. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:29,12
5. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  0:31,19
6. Maximilian Becker (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,25
7. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,63
8. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:33,89
9. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:34,03

10. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:34,09
11. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:34,47
12. Thore Böger (2001) 1. Nienburger SC  0:34,94
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noch Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( männlich )

13. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:35,17
14. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:35,61
15. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:36,88
16. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  0:38,37
17. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:43,16
18. Ole Schork (2004) Weyher SV  0:46,70
19. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:49,81
20. Niklas Meyer (2007) TSV Bassum  0:52,56

Wettkampf 13  4x50 m Lagen ( mixed, 2004 - 2007 )

1. 1. Mannschaft (2004-) Grafen Schwimmteam  2:43,63
Louisa Wedekamp  w (2004)
Joost Fastenau  m (2005)
Annele Ruppelt  w (2004)
Matthias Wille  m (2005)  2:43,63

2. 1. Mannschaft (2004-) Weyher SV  2:57,54
Ole Schork  m (2004)
Johanna Zenker  w (2005)
Pia Schöttker  w (2004)
Gerome Warnken  m (2004)  2:57,54

Wettkampf 14  4x50 m Lagen ( mixed, 2003 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (1998-) Grafen Schwimmteam  2:06,76
Selene Ruppelt  w (2001)
Jan-Niclas George  m (1999)
Dennis Landwehr  m (1999)
Ina Hartmann  w (1998)  2:06,76

2. 1. Mannschaft (0-) Weyher SV  2:10,64
Vanessa Wätje  w (1997)
Maurice Kratsch  m (2002)
Cedric Bultmann  m (2002)
Jule Schriefer  w (2000)  2:10,64

3. 2. Mannschaft (1998-) Grafen Schwimmteam  2:11,91
Maximilian Becker  m (2000)
Pia Oestmann  w (1998)
Fiona Buschmann  w (1999)
Morten Siemering  m (2000)  2:11,91

4. 1. Mannschaft (2003-) SG Syke / Barrien  2:16,60
Anna-Carina Tewes  w (2002)
Annemarie Kehl  w (1996)
Bjarne Dänekas  m (1999)
Pascal Leidreiter  m (2001)  2:16,60

Ab 16:50 hat Sven Topp das Amt des Sprechers übernommen.
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:22 Uhr
17:30 Uhr
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